
Kolekcja Damska s.Oliver Selection – Jesień/Zima 2011/12 

Trzy motywy definiują kolekcję damską s.Oliver Selection na nadchodzącą jesień i zimę. 

Gone with the Windsors 

Sezon rozpoczyna się z motto “British Heritage meets Military”. Tradycyjne materiały takie jak wzór w 
‘kurzą  stopkę’,  sztruks,  tweed  lub  diagonal  w  stylu  retro  lub  w  szkocką  kratę  ‘glen  check’ 
skontrastowane  z  elementami  łowieckimi.  Parki,  śliskie,  błyszczące  kurtki  i  czapki  noszone  z 
delikatnymi bluzkami i kardiganami z łatami na łokciach i aplikacjami a’la odznaki. Łańcuszek i uprzęż 
na printach sugerują motyw jeździecki, który pojawia się również na szalach i topach. Najmodniejszy 
strój  składa  się  ze  sztruksowych  bryczesów,  bluzki we wzór  ‘mille‐fleur’ w  połączeniu  z  grubym, 
długim kardiganem z futrzanym kołnierzem i sportową parką. 

Kolory 

Oliwka, brązowy i koniak z odcieniami zieleni i bordo jako akcenty. 

70s Sophisticates 

Kolory, wzory  i  fasony  są wynikiem  inspiracji  stylem  lat  70‐tych. Wzór  ‘paisley’,  ‘Pucci’  lub  printy 
lamparcie na bluzkach, sukienkach i małych kardiganach. Delikatne, poszerzane ku dołowi spódniczki 
do kolan noszone ze sweterkiem z golfem ze ściągaczem dodają elegancji. Wysokie w talii spodnie w 
połączeniu  z  bluzką  wiązaną  na  szyi  i  bliźniakiem  nawiązują  i  wskrzeszają  lata  70‐te.  Płaszcze  w 
kolorze  ‘camel’,  blezery  lub  spodnie w  połączeniu  z  jeansem  są must‐have  sezonu.  Czapki  i  szale 
dopełniają strój. Kołnierzyki i kamizelki ze sztucznego futra i grube dzianiny przypominają styl retro. 

Kolory 

‘Camel’, koniak, odcienie rdzy, curry. 

Wall Street – Women in Forbes magazine 

Styl biznesowy na nadchodzący sezon to spodnium, blezery i garsonki z zaakcentowanymi ramionami, 
efektami  szaty  ‘peplum’  i  eleganckimi  wykończeniami.  Materiały  w  kolekcji  to  cienka  wełna  z 
minimalnymi  wzorami,  jodełka,  prążek  oraz  wzór  ‘pieprz‐i‐sól’.  Surowy  styl  jest  przełamany  za 
pomocą jedwabiu i koronki co dodaje strojom kobiecości. 

Kolory 

Odcienie morskiego i błotnistego, czarny, złamany biały i szare melanże. 

Cape & Coat 

Wszystko  w  kolekcji  nawiązuje  do  płaszczy  i  kurtek.  Ten  sezon  przynosi  sportowe  i  kobiece 
interpretacje największych hitów w modzie Zarówno płaszcze w kolorze ‘camel’, dwurzędowa wersja 
kurtki  militarnej  z  okrągłymi  guzikami  lub  mięciutka,  wygodna  budrysówka  –  to  jest  na  topie. 
Skórzane  łaty,  paski  lub  dziane  i  futrzane  kołnierze  dodają  akcentu  indywidualnemu  wyglądowi. 
Pikowane kurtki, parki lub trenczowe płaszcze, ocieplane lub z dodatkami bawełnianymi oraz kurtki i 
płaszcze z wełny jagnięcej są także w sportowym stylu. 



 Chunky knits 

Krótkie  kardigany w  kształcie  szala  z  łatami  i  printami  z  różnych  tkanin.  Grube warkocze  i wzór 
norweski są obecne w każdej części garderoby. Obszerne, pakowne kurtki z ogromnymi kołnierzami. 
Peleryny z golfem w stylu poncho lub szale z golfem w kształcie peleryny. Długie jak sukienki swetry 
w  grube,  wypukłe  wzory.  Fason  ornaty  z  łatami  i  ściągaczami,  zapinanej  pod  szyją  z  krótkim 
rękawkiem.  Wiązane  szalem  kurtki,  ramiona  uwydatnione  stylowymi  fakturami.  Wyblaknięte, 
wielokolorowe,  skręcone  ściegi, miksy  alpaki  i  kosmatych materiałów  są  alternatywą  tego  sezonu. 
Jednym  z  najmodniejszych  kombinacji  ubioru  sezonu  jest  łączenie  ze  sobą  starych,  znanych 
pomysłów z nowymi pomysłami. Strój może być uzupełniony dzieki szalom i kominom. 

 


